
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2025 Хо 489

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального 
эайона Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.05.202'

Во исполнение статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 16.05.2025 № 312 (далее 
Порядок):

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить абзацем, следующего содержания: 
«-оплата государственных пошлин, штрафов, в отношении лиц, являющихся 
кандидатами, желающим заключить контракт на военную службу с 
Министерством обороны Российской Федерации от администрации района.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступаем в силу после его 
официального опубликования (обнародований) / л  распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 0J

Глава района

ПА 0 01 14 8

А.М. Маслов


